fit, liceat non numerate pecunie exceptionem opponere, non solum marito contra uxorem, vel ejus heredes. morte mulieris vel repudio dissoluto matrimonio, sed etiam heredibus mariti ejus morte dissolutum est matrimonium: fecero etiam, vel ejus heredibus, si cum filio suo dotem suscepisse dotalibus instrumentis scriptum sit: omnique personae quam dotem suscepisse una cum marito conficitur, & ejus similiter heredibus, ita tamen, ut intra annum tantum continuum a morte mariti, vel mulieris, vel filio repudii computandum, ea liceant detur. Dat. Kal. Jun. DN. JUSTINIANO A. II. CONS. 528.

In AUTHEN r. de temp. non solut. pec. super dote. §. generaliter. col. 8. tit. 1. al. col. 7. tit. 10. Novell. 100. cap. 2.

Quod locum habet, si intra biennium solvatur matrimonium: si autem ultra biennium usque ad decimum annum extendatur: & ipsi marito & heredi eius intra tres menses querela permittitur. Sed si decesserit transierit, omnino querela denegatur, permittitur restituatur in integrum praesentia: & specialiter si minor aetas interveniat.

TIT. XVI.

DE DONATIONIBUS INTER VIRUM ET UXOREM, ET A PARENTIBUS IN LIBEROS FACTIS, ET DE RATIONIBUS.

De bonis a sisco occupatis.

1. Imp. ANTONINUS A. Triphena.

Ona quondam mariti tui filius, si nemine [ei] succedere existente ut vacantia occupaverit, donationes ab eo factae, si usque ad finem vite in eadem voluntate permanit, revocari non possunt. PP. 3. Idus Jan. DUOBUS & ASPRIS CONS. 213.

De militibus.

2. Idem A. Marco militi.

Si ancillam nummis tuis comparatam esse Praefidi provinciae probaveris, donationis causa focariae tuae nomine instrumentum emptiois esse conscriptum: eam tibi restitui jubebit. Nam licet cessante jure matrimonii donatio perfici potuerit, militis tamen [mors] a focariis suis hac ratione fictive adulationibus spoliari nolo. PP. 12. Kalend. Mart. ANTONINO A. IV. & BALBINO CONS. 214.

De donatione facta ab uxore aut socio.

3. Idem A. Epicteto.

Donatio mancipiorum, aliarumque rerum quas tibi ab uxore tua donatas dicis: si modo sine potestate cum donaret, fuit: vel patris [tui] voluntate id fecit, & in eadem voluntate donationis usque ad ultimum diem vite perseveravit: & ex mea & ex D. Severi patris mei constitutione confirmata est. Sin autem post mortem filiae facta est donatio a quondam socio tuo, etiam inter vivos ea perit potuit. PP. 4. Non. Mart. ANTONINO A. IV. & BALBINO CONS. 214.

De his, in quorum potestate sunt vir & uxor, quae in eorum potestate fieri possunt.

4. Idem A. Claudiano.

Nec inter 11 eas quidem personas, quarum juri subjecti sunt vir & uxor, [qui] 12 quae in eorum potestate sunt, donationes jure civili fieri possunt. PP. 3. Idus Augul. DUOBUS & ASPRIS CONS. 213.

De divortio.

5. Imp. ALEXANDER A. Quintilla.

Si [ut] proponis pater tuus, in cuius potestate fuisti, marito tuo genero 13 suo instrumentum debitoris donationis causa dedit, isque matrimonio durante vita functus est, ac postea a marito divertiti: quod gestum est, non valet. PP. Idus. Februar. ALBINO & MAXIMO CONS. 228.

1 Cautioni fidei dote obijcit praescriptio anni numerandi a soluto matrimonio, quom Nov. 100. velle immutavit. Vult enim ut soluto matrimonio exceptio dote non numerate opponatur intra annum, si matrimonium potestatum duravit. Alioquin intra tres menses tantum certis casibus: alias nullo modo.

2 Infra donationes simpliciter inter virum & uxorem prohibita constante ipso matrimonio, ut hoc titulo. Quid mutae? hodie valet, ut notat ad l. 5. sup. de pact. convent. 3 Dixi ad l. 24. D. 1. adde Clac. 4. sent. §. donatio. quae 5. Si quom maritus donat, ac si factum usque vite donationi adquisiverit, rata sit donatio: quod propter, si filius mariti fuerit, tanquam nullus heredes habent, donationes factae rescindere non potest. Synopsi. Basil. 30. tit. 1. cap. 10. §. 4. Harmen. 11. §. 4. 5 Constat honorum mariti non informat factus uxori donationis a marito. 6 l. 114. inf. h. t. §. 2. ff. h. t. 7 Miles focariae donare non potest. Focaria, militum amicitiae, quae locum eis fruunt. dixi ad l. 12. §. 6. ff. de instrum. vel instrum. Paulus §. 1. §. 37. adde quae scripsi ad l. 5. ff. de donat. Rolandus a Valle l. 1. confil. 95. id ad clericos extendit: recte, militant enim clerici vel quasi militum. 8 l. 114. inf. h. t. §. 2. ff. h. t. 9 Socer quondam, genero dare potest. l. 26. in fin. ff. h. t. 10 Nec qui uxor & uxorem suo potestati subiectos habent, nec qui nec filius viri fore mulieris donare possunt. Synopsi. Basil. ibid. cap. 39. adde 4. Harm. 11. §. 7. 11 Socer confocero donare non potest. l. 3. §. 6. ff. h. t. 12 l. 3. §. 2. ff. h. t. 13 Morte foceri non contrahatur donatio genero facta ab eodem focero, si rei depositum dominium. l. 5. in fin. sup. de usuc. donat. 14 Mortuarius extinguitur donatio, & ad eum res revertitur, qui donavit. l. 15. l. 20. in fin. inf. l. 32. §. 14. ff. h. t. l. 8. ff. de reb. dud. 15 Praesentium uxore constante matrimonio quidquid adquisit de bonis mariti adquisibile, turpis quibus evitandi causa, ut hic l. 54. h. t. cap. §. 2. de donat. inter virum. Plautus Capina. Nam pecuni probam nihil habere, addeet clam viro, & quod habet partem, & si hanc comodi est: Quis viro aut subtrahat, aut supro inveniet. Hoc viri centio omne, quodquid tunc mel. Idem Ecclesia, quae non patet et obvenit iure conventionis. Hic enim praesentium omnia parasse ex rebus ademptis, ut supra. 16 Praesentium uxore constante matrimonio quidquid adquisit, ut supra. 17 Separatum reum pupillarium, dives factus est: praesentium uxore vel carator ex sum. nec soluti repetitio datur, quam ex bonis pupilli vel adulti, l. 10. j. arbitrium tutela. eundem modum. Quisq. factus adultus, praesentium suo labore potius quam ex donacione bonis adquisit. dixi ad l. 31. ff. h. t. adde Cremenium §. 6. Quid qui ob-

De morte uxoris donataria.

6. Idem A. Nepotiano.

Etiam si uxoris tuae nomine res que tui juris fuerant, deposite sunt, causa proprietatis ea ratione mutari non potuit, etsi donasse te uxori res tuas ex hoc quis intelligat, cum donatio in matrimonio facta, prius 15 mortua ea, quae liberalitatem excepit, irrita sit: nec est ignotum, quod cum probari non possit, unde uxor matrimonii tempore honeste 16 quaesierit, de mariti bonis eam habuisse veteres juris auctores merito crediderint. PP. Non. Decemb. ALEXAND. A. III. & DIONE CONS. 230.

Si matrimonium valuit, vel non.

7. Idem A. Theodota.

Sex voluntate 17 patris tui filio 18 tutoris nupta est, collata in matrum donatione ipso jure irrita est 19. Sed si matrimonium jure non 20 valuit; licet ipso jure donatio tenuerit: quia tamen indigna persona ejus fuit, qui nec maritus potest dici, utiles actiones super revocandis 21 his tibi competunt. PP. Kal. Octob. LUPO & MAXIMO CONS. 233.

De fructibus.

8. Idem A. Leonii.

Si fructus 22 eorum priorum, quae in dotem accepisti, matrimonii tempore uxorem tuam percipere passus es, eosque uxor tua consumpsit 23, restitui tibi post divortium oportere, nulla ratione contentis. Sin autem ex his locupletior 24 facta est, in tantum potest conveniri. PP. 5. Kal. Oct. MAXIMO & PATERNO CONS. 234.

De rebus uxori comparatis ex pecunia mariti.

9. Imp. GORDIAN. A. Origeni.

Etsi de tua 25 pecunia mancipia uxori tua comparata sunt: tamen si ei tradita 26 sunt, eorum dominium non ad te, sed ad eam pertinet: pecunie autem tantummodo repetitionem habes, five 27 negotium ejus gerens numerationem feceris, five in eam donationem conferens quantitates pretii largitus es 28. Etenim vel in solidum 29, vel quatenus locupletior 30 facta est, actione cum ea competenti experiri poteris. PP. 7. Kal. Octob. PIO & PONTIANO CONS. 239.

De confirmatione donationis ne res donati injurijs auferatur.

10. 31 Idem A. Valeriano.

Si maritus quondam uxoris tuae, cum sui juris esset, in eam praedia, vel donationis titulo contulit, & in ea voluntate usque ad mortem suam duravit: ex Oratore 32 divi Severi confirmata est donatio. Ad si eas res pater defuncti injurijs abtulit: per Praefidem provinciae eas restitue 33 cogetur. Nec enim quasi maleficus 34 ejus sit maritus extinctus, crimen intendens, sub pretextu 35 accusationis, quae donata sunt, auferre debuit: cum quae liberalitatis 36 a criminatione separata 37 sit. PP. 7. Kal. Febr. ARIANO & PAPPO CONS. 244.

De petitione & repetitione.

11. Idem A. Maximo.

Sicut cessat petitio quantitas, quam de suo maritus uxori in 38 menses singulos, vel annos 39 [singulos] proprii 40 usus ejus gratia promittit: ita [et] ea causa nummi soluti erogati non sunt repetitionem mancipia est. PP. 5. Kal. Jul. GORD. A. II. & POMPEIANO CONS. 242.

De obligatione rei donatae.

12. Idem A. Secundiniana.

Si maritus tuus creditor fortitus, post 41 factam in te donationem, fundum quem ex donatione jure tui vindicatis, isdem specialiter obligavit: eandem obligationem defensionis tue firmatam interrompere, intelligere debes: cum sit 42 manifestum, non solum hujusmodi obligatione, sed etiam donatione, vel venditione, vel alio quolibet

ficio aliquo fanguit? nam ex suo officio adquisisse praesentium? vide l. de sepulch. h. t. §. 7. de iure fidei. lib. 10. tit. 1. Quid filia vel filiusfamilias? praesentium filia patris ex bonis adquisivisse, ut non filius: nisi alix conjecturae accedant, ut ex Bartolo rell. Maierius. 116. de praesumpt. 19. num. 7. Aliud ergo si longe post matrimonium, praesentium colligitur. l. §. 2. de bonis. 2. ff. de rebus auctoritate iuris. l. §. 1. ff. de iure. 5. §. 3. de bonis praesentium. 3. Aliud etiam maritus inops fuit, uxor vero opes: major enim praesentium minor rem debet vincere. Aliud autem est in consensu, vide Corat. 4. Misell. s. idem tamen putat esse in consensu. Baldus l. 1. j. de natiuitate mulier erat: nam que in dote mariti reperitur, ejus esse praesentium, non uxoris. Cetera quae ad hanc regulam pertinent, vide apud Alecium 3. praesumpt. 26. l. 1. cap. §. 21. Myning. 2. 49. 92. ubi inter cetera notat hanc praesentium multum non tantum a marito sive uxore, sed & ab extraneo posse obijci. 17 Et id iulie. 18 Vide l. 6. in fin. l. 7. §. de interdict. mariti. l. 66. l. 67. ff. de rita. m. 19 Quia donatio constante matrimonio facta non valet etiam inter vivos conjuges, ut hoc titulo. 20 Donatio inter conjuges putativa, licet teneat ipso jure, non tamen in effectu, potestque revocari. Uxor etiam illicita viro non donat. 21 Adde l. uxor. §. 12. in fin. §. de caduc. tollend. 22 Fructuum etiam donatio non valet inter conjuges, nisi sint consumpti. 23 Fructus uxori donati & consumpti non repetuntur, nisi facta sit locupletior. l. 28. §. 3. ff. h. t. 24 Etenim revocatur donatio inter conjuges facta, quatenus recipiens locupletior efficitur. l. 28. §. 3. l. 32. §. 9. l. 50. in fin. ff. h. t. 25 Maritus ex sua pecunia mariti uxorem non donat. 26 Testis transferit dominium. l. 20. §. de pact. 27 Licet uxoris rem uxoris emat propria pecunia, res tamen uxoris est. si ei tradita sit. 28 Rei uxori traditum pretium maritus condicere potest, vel ut gestor. 29 Si tradidit, ut gestor. 30 Si tradidit, ut dator. l. 8. in fin. ff. h. t. 31 Alia haec lex est, ut apud Halaund. recte: ut ex die subscriptionis appareat. 32 l. 32. §. 1. ff. h. t. 33 Spoliatus ante omnia restituendus est. l. 1. j. ff. per eum. l. j. qui ad se tandem. 7. j. ad. Jul. de va. public. §. 1. cap. 1. can. redemptor. adde 47. cap. computatio. 7. r. ubi restit. spoliat. 34 Veneticus. 35 Etiam rei qui spoliat, crimen ad hunc pertinet. 36 Separata est causa donationis ab actione criminis. 37 Separatum separata debet esse ratio. l. 1. ff. de calumniam. l. 20. ff. de minorib. 25. ann. l. 10. §. 1. in fin. ff. famul. erc. 38 De mensura vel annuati donati inter conjuges non agitur: nec soluti repetitio datur. 39 l. 28. in fin. l. 33. ff. h. t. 40 l. 31. §. 8. §. 9. ff. h. t. 41 Vid. l. 22. §. 6. ff. h. t. 42 Hic non mutuum hoc est. l. 162. cap. 1. §. 1. que negat maritum rem donatam uxori pignori obligandam mutuae voluntate vid.

De donationibus inter virum & uxorem &c.

modo rebus alienatis, revocatur esse a viro in mulierem factam donationem. PP. 3. Kal. Febr. ARIANO & PAPPO CONS. 244.

Donatio valida facta uxori non praevaleat creditoribus anterioribus, sed sequenti. Sal.

13. Imp. DIOCLETIANUS & MAXIMIANUS A. Rufina.

Si quidem ante donationem possessionis in te jure (ut dicis) a marito collatam, praedium ab eodem creditori obligatum fuerit: alienationem ejus salvo jure debiti, si tamen jure ratio actionem ejus [creditoris] non excludit, factam esse non dubium est. Quod si donatione 3 jure celebrata, factam esse non dubium est. Quod si donatione 4 casibus in quibus etiam constantem matrimonium continere potest, obligatio infirma est: factum mariti, quem diem suum obijisse memorat, juri tuo officere non posse certum est 5. PP. 12. Kal. Julias, MAXIMO II. & AQUILINO CONS. 286.

De confirmatione donationis facta in testamento.

14. Idem AA. Octavianae.

EX verbis quae in postremis judiciis 6 inferuntur, licet ad fideicommissum, vel legatum utilia sint, non tamen omnino legati vel fideicommissi persequitur datur: sed ita demum, si relinquendi studio hujusmodi verba fuerint adscripta: Unde te voluntatis 6, non juris lecto animo verum maritum tuum ex precedente donatione dominium tibi reservasse, securitatisque tuae ad obtinendum proprietatem cavisse: inditorum verborum constantem non fideicommissum relictum intendit, sed ex Senatusconsulto 7 auctoritate liberalitatem mariti tui, cui custodienda etiam moriens profexerit, quatenus firmare potuit dominium, mortis tempore tibi esse addictam. PP. 3. Non. Octob. ipsi & AA. CONS. 290.

De venditione simulata, & de sisco creditore mariti donantis.

15. Idem AA. Justinae & alius.

SI 8 non verum contractum pater vester gessit, sed sub 9 specie 10 venditionis donationem [possessionis] in matrem vestram contulit, nec ex bonis, quae in persona patris vestri permansisse videbantur, ob 11 praesentium indemnitati fiscali 12 satisfieri potuit: licet in eadem donandi voluntate perseveraverit: ex eadem tamen possessione ad supplicandam pecuniam, quae ex bonis ab eo relicta colligi nequiverit, confendum est. Quod si liberalitatis tenorem mutata voluntate pater tuus interrupit: 13 in hereditate ejus dominium rescidisse nulli dubium est. PP. 4. Kal. Febr. TYBERIANO & DIONE CONS. 291.

De re empti ex pecunia mariti.

16. Idem AA. Theodor.

SI filii tui emancipati mariti hereditatem sibi adquiserunt: proba 14 apud praesidem provinciae non donandi animo te nomine uxoris tuae praedia comparasse, sed nominis duntaxat ejus titulo 15 [usum] per possessionem rem a venditoribus tibi tradituram 16 dominium esse effectum, ut comprehensa filiorum tuorum injuria, proprietatis jus incolume perseveret. Nam si largienti 17 proposito id te fecisse constiterit: pecuniae tibi persequitur competet. PP. Id. Mart. TYBERIANO & DIONE CONS. 291.

De paraverbis a marito consumptis.

17. Idem AA. & CC. Capitolinae.

DE 18 his, quae 19 extra dotem [in domum] illata a marito erogata commemoras: si 20 quidem te donante consumpta sunt, intelligis ad actionem: Si 21 vero contra voluntatem tuam: omnia tibi restitui oportere. PP. 8. Kal. Mart. HERACIA, A. CONS. 293.

An donatio initio vel ex post facto valeat.

18. Idem AA. & CC. Materna.

A Marito in uxorem donatione collata matrimonii tempore, nec 22 23 initio dominium transferri potest: nec post [sit] divortium intercesserit 24, vel prior persona, quae 24 liberalitatem accepit, rebus hu-

1 Praecedens obligatio non impedit sequentem domini translationem, obligationem impedit. 2 Res obligata alienari solent salvo jure debiti. 3 Donatio valida non praevaleat creditoribus anterioribus, sed sequenti. 4 Cur haec 5 vide l. 2. inf. ff. de iure na. re. pignori. 5 Id est, in testamentis, non in iudicis, donatione inter vivos per maritum uxori facta & in eius testamento confirmata, rem eiusque alienationem non debent, sed rem tantum ex donatione morte contingit, ut confirmatio donationis inter virum & uxorem facta in testamento non intelligatur esse nova dispositio: sed veteris tantum corroboratio, & retrotractat. Ideoque si donator mihi legat, quod antea mihi donavit, id confirmatio iure capietur, non legat: ut hinc colligit, verbum legat, non tempore facere legatum, nisi nec verbum Doto, donationem. l. 15. §. 4. ff. de iure. vide Cravetam in repetitio. raris. ff. de legatis. 6 Voluntatis & juris quaedam diversae. 7 l. 32. ff. h. t. 8 Donavit uxori maritus, non tamen donatum videtur, in instrumentum contulit te vendidisse: reple igitur donatio tui imaginaria venditio, quaerit an hujusmodi donatio subditi? si sane si res donata ante mortem non revocavit maritus. Pone non revocavit, & cum debet fisco ex causa primarii mortis esse: & ad solutionem reliquum ejus patrimonium non sufficere? etiam filius in res sua donatus ex heredi potest. Quia si superest donationem revocavit, non quidem rei dominium alienavit, sed illud moriens heredi reliquit, ut hic. Synopsi. Basil. 19. tit. 5. ex lib. 30. tit. 1. cap. 69. 9 l. 20. inf. h. t. l. 32. §. 5. ff. h. t. 10 Etenim si rebus auctoritate iuris, id est, imaginariis vendens donavit. 11 An praesentium. Synopsi. ibid. ubi in ore legitur extra duntaxat, ex causa fiscali ex primiplo, vide infra, de primiplo. lib. 12. tit. 63. 12 Maritus in fraudem filii, cui est obligatus, donare uxori non potest, aut donationem venditione simulata adumbrare. 13 Id est, revocavit, revocata donatione, res donatae revocari in hereditatem donatoris intelliguntur. 14 Praesentium enim pro instrumentum. l. 1. ff. de probat. 15 Si maritus honoris gratia uxorem uxoris adhibuit curavit in instrumentum emptiois quod fecit, ipsum tamen potest vindicare. Salvo. Praesentium emptio simulata, si titulus in persona uxoris adjectus est, & traditio facta est ipsi marito, vid. l. 4. l. 5. ff. de iure. vel iud. Bald. 16 Maritus rem emptam libi tradidit aut: uxor tuo nomine rem emptam adfirmat, qui prior in dominio? mulier: etiam maritus ex traditione libi facta se ulum duntaxat titulo ac nomine uxoris probare velit. 17 Quod vir uxoris nomine comparavit, esse tradidit, non repetit: sed pretium tantum: nam paratitas titulus & traditio in persona uxoris concurrens, adquisit uxori dominium. 18 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 19 Parapherna infirma, & de quibus vide l. 8. l. 11. ff. de iure. vel iud. 20 Parapherna uxoris, si maritus uxori dedit, & de quibus vide l. 8. l. 11. ff. de iure. vel iud. 21 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 22 Parapherna uxoris, si maritus uxori dedit, & de quibus vide l. 8. l. 11. ff. de iure. vel iud. 23 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 24 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 25 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 26 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 27 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 28 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 29 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 30 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 31 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 32 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 33 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 34 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 35 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 36 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 37 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 38 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 39 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 40 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 41 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 42 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 43 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 44 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 45 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 46 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 47 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 48 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 49 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 50 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 51 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 52 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 53 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 54 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 55 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 56 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 57 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 58 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 59 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 60 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 61 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 62 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 63 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 64 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 65 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 66 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 67 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 68 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 69 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 70 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 71 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 72 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 73 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 74 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 75 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 76 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 77 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 78 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 79 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 80 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 81 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 82 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 83 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 84 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 85 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 86 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 87 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30. §. 4. Harmen. §. 8. 22. 88 Synopsi. Basil. 19. tit. 1. ex lib. 30. tit. 1. cap. 30.